
江山市第三福利院（江山市贺村镇敬老院扩建项目）厨房改造提升工程中标
候选人公示

江山市第三福利院（江山市贺村镇敬老院扩建项目）厨房改造提升工程于2025年8月18日9时30分00秒在

江山市公共资源交易中心1号开标厅开标，现将中标候选人进行公示。公示期为2025年8月19日至 2025年8

月22日止。投标人或者其他利害关系人对评标结果有异议的，应当先向招标人提出；认为招标活动不符合法

律、行政法规等规定的，向有关行政监督部门投诉。

招 标 人：江山市贺村镇人民政府

电 话：0570-4550516

投诉受理部门：江山市住房和城乡建设局

电 话：0570-4029056

招标代理机构：融华工程管理有限公司

2025年8月19日

附表：公示信息

项

目

名

称

江山市第三福利

院（江山市贺村

镇敬老院扩建项

目）厨房改造提

升工程

建设地点 江山市贺村镇淤头村文昌阁

招标控制价 702874元（其中含非竞争性费用57971元）

中

标

候

选

人

情

况

单位名称
投标价

（元）

下浮率

（%）

项目负责

人
建造师证书编号 安全B证编号

1.浙江银坤建设

有限公司
593465 16.97 毛美玲

浙

2332023202316610

浙建安

B（2023）3806318

2.浙江宏承建设

有限公司
593391 16.98 贾关禄

浙

2332008202308236

浙建安

B（2009）3700012

3.浙江杰远建设

有限公司
593555 16.95 马鑫

浙

2332023202300189

浙建安

B（2018）3590735

备

注
工期：90日历天



江山市第三福利院（江山市贺村镇敬老院扩建项目）厨房改造提升工程中标
候选人公示

江山市第三福利院（江山市贺村镇敬老院扩建项目）厨房改造提升工程于2025年8月18日9时30分00秒在

江山市公共资源交易中心1号开标厅开标，现将中标候选人进行公示。公示期为2025年8月19日至 2025年8

月22日止。投标人或者其他利害关系人对评标结果有异议的，应当先向招标人提出；认为招标活动不符合法

律、行政法规等规定的，向有关行政监督部门投诉。

招 标 人：江山市贺村镇人民政府

电 话：0570-4550516

投诉受理部门：江山市住房和城乡建设局

电 话：0570-4029056

招标代理机构：融华工程管理有限公司

2025年8月19日

附表：公示信息

项

目

名

称

江山市第三福利

院（江山市贺村

镇敬老院扩建项

目）厨房改造提

升工程

建设地点 江山市贺村镇淤头村文昌阁

招标控制价 702874元（其中含非竞争性费用57971元）

中

标

候

选

人

情

况

单位名称
投标价

（元）

下浮率

（%）

项目负责

人
建造师证书编号 安全B证编号

1.浙江银坤建设

有限公司
593465 16.97 毛美玲

浙

2332023202316610

浙建安

B（2023）3806318

2.浙江宏承建设

有限公司
593391 16.98 贾关禄

浙

2332008202308236

浙建安

B（2009）3700012

3.浙江杰远建设

有限公司
593555 16.95 马鑫

浙

2332023202300189

浙建安

B（2018）3590735

备

注
工期：90日历天



江山市第三福利院（江山市贺村镇敬老院扩建项目）厨房改造提升工程中标
候选人公示

江山市第三福利院（江山市贺村镇敬老院扩建项目）厨房改造提升工程于2025年8月18日9时30分00秒在

江山市公共资源交易中心1号开标厅开标，现将中标候选人进行公示。公示期为2025年8月19日至 2025年8

月22日止。投标人或者其他利害关系人对评标结果有异议的，应当先向招标人提出；认为招标活动不符合法

律、行政法规等规定的，向有关行政监督部门投诉。

招 标 人：江山市贺村镇人民政府

电 话：0570-4550516

投诉受理部门：江山市住房和城乡建设局

电 话：0570-4029056

招标代理机构：融华工程管理有限公司

2025年8月19日

附表：公示信息

项

目

名

称

江山市第三福利

院（江山市贺村

镇敬老院扩建项

目）厨房改造提

升工程

建设地点 江山市贺村镇淤头村文昌阁

招标控制价 702874元（其中含非竞争性费用57971元）

中

标

候

选

人

情

况

单位名称
投标价

（元）

下浮率

（%）

项目负责

人
建造师证书编号 安全B证编号

1.浙江银坤建设

有限公司
593465 16.97 毛美玲

浙

2332023202316610

浙建安

B（2023）3806318

2.浙江宏承建设

有限公司
593391 16.98 贾关禄

浙

2332008202308236

浙建安

B（2009）3700012

3.浙江杰远建设

有限公司
593555 16.95 马鑫

浙

2332023202300189

浙建安

B（2018）3590735

备

注
工期：90日历天


		2025-08-19T09:36:10+0800
	location
	reason




